

Mapa de vendas por escritório

Escritório: GONÇALO SILVA REMATES
Rsticos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	31,00	2.595.000,00	83.709,68	475.000,00	503.199,53	16.232,24
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	25,00	1.680.000,00	67.200,00	350.000,00	325.770,80	13.030,83
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	13,00	1.727.500,00	132.884,62	375.000,00	334.981,58	25.767,81
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Cotas	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.360,67	20.360,67
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	24,00	1.277.500,00	53.229,17	205.000,00	247.721,54	10.321,73
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Coberturas	3,00	155.000,00	51.666,67	55.000,00	30.056,23	10.018,74
TOTAL	97,00	7.540.000,00	77.731,96	475.000,00	1.462.090,36	15.073,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	4	78.500,00	19.625,00	52.000,00	15.222,03	3.805,51
CRIOULA	5	9.000,00	1.800,00	2.000,00	1.745,20	349,04
HAMPSHIRE DOWN	20	188.580,00	9.429,00	25.200,00	36.567,77	1.828,39
IDEAL	5	88.800,00	17.760,00	24.000,00	17.219,31	3.443,86
ILE DE FRANCE	11	106.260,00	9.660,00	14.700,00	20.605,00	1.873,18
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	2	21.000,00	10.500,00	10.500,00	4.072,13	2.036,07
SUFFOLK	16	209.720,00	13.107,50	36.000,00	40.667,05	2.541,69
TEXEL	18	158.680,00	8.815,56	18.480,00	30.769,83	1.709,43
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	3	27.360,00	9.120,00	10.080,00	5.305,41	1.768,47
TOTAL	84	887.900,00	10.570,24	52.000,00	172.173,74	2.049,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	19	562.500,00	29.605,26	78.000,00	109.075,04	5.740,79
TOTAL	19	562.500,00	29.605,26	78.000,00	109.075,04	5.740,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda
Rsticos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	19,00	249.000,00	13.105,26	30.000,00	48.283,89	2.541,26
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.363,00	4.363,00
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	18,00	420.900,00	23.383,33	51.000,00	81.617,22	4.534,29
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	17,00	783.000,00	46.058,82	123.000,00	151.832,46	8.931,32
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Smem / Embrio	3,00	249.000,00	83.000,00	123.000,00	48.283,89	16.094,63
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Cotas	11,00	711.000,00	64.636,36	219.000,00	137.870,86	12.533,71
ABHB - LEILÃO SELEÇÃO HEREFORD E BRAFORD - Smem / Embrio	3,00	45.000,00	15.000,00	19.500,00	8.726,00	2.908,67
LEILÃO PREMIUM - Animais	13,00	810.000,00	62.307,69	130.000,00	157.068,06	12.082,16
LEILÃO PREMIUM - Coberturas	4,00	56.500,00	14.125,00	47.500,00	10.955,98	2.739,00
LEILÃO PREMIUM - Smem / Embrio	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78
LEILÃO PREMIUM - Cotas	7,00	181.000,00	25.857,14	32.500,00	35.097,93	5.013,99
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	2,00	103.500,00	51.750,00	60.000,00	20.069,81	10.034,90
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Smem / Embrio	3,00	94.500,00	31.500,00	37.500,00	18.324,61	6.108,20
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	151,00	396.000,00	2.622,52	36.000,00	76.788,83	508,54
TOTAL	253,00	4.146.900,00	16.390,91	219.000,00	804.130,31	3.178,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS
Rsticos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	25,00	3.657.500,00	146.300,00	375.000,00	709.230,17	28.369,21
LEILÃO EMOÇÕES - Smem / Embrio	3,00	315.000,00	105.000,00	140.000,00	61.082,02	20.360,67
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	17,00	1.303.500,00	76.676,47	500.000,00	252.763,23	14.868,43
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	3,00	30.000,00	10.000,00	12.500,00	5.817,34	1.939,11
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Smem / Embrio	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	20,00	2.630.000,00	131.500,00	305.000,00	509.986,43	25.499,32
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Cotas	4,00	440.000,00	110.000,00	110.000,00	85.320,92	21.330,23
TOTAL	73,00	8.426.000,00	115.424,66	500.000,00	1.633.895,68	22.382,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA
Rsticos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	16,00	397.000,00	24.812,50	45.000,00	76.982,74	4.811,42
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Smem / Embrio	2,00	37.500,00	18.750,00	27.000,00	7.271,67	3.635,83
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Cotas	2,00	45.000,00	22.500,00	30.000,00	8.726,00	4.363,00
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	14,00	292.500,00	20.892,86	39.000,00	56.719,02	4.051,36
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Cotas	5,00	69.000,00	13.800,00	18.000,00	13.379,87	2.675,97
ABERDEEN ANGUS - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	40,00	851.000,00	21.275,00	45.000,00	165.018,42	4.125,46

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO

Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	115	1.519.600,00	13.213,91	78.000,00	294.667,44	2.562,33
TOTAL	115	1.519.600,00	13.213,91	78.000,00	294.667,44	2.562,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por escritório

TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO

Rsticos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	219,00	17.289.500,00	78.947,49	500.000,00	3.352.627,50	15.308,80
Coberturas	10,00	241.500,00	24.150,00	55.000,00	46.829,55	4.682,96
Smem / Embrio	204,00	1.881.900,00	9.225,00	140.000,00	364.921,47	1.788,83
Cotas	30,00	1.551.000,00	51.700,00	219.000,00	300.756,25	10.025,21
TOTAL	463,00	20.963.900,00	45.278,40	500.000,00	4.065.134,77	8.779,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570